
 

 

 

2021年 2月 1日 

お客さま各位  

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号 

株式会社きらやか銀行 

 

従来型携帯電話向けサービス終了について 

 

株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）は、2021年 11月 15日（月）より、従来型携帯電話（フ

ィーチャーフォン・ガラケー）向け個人インターネットバンキングサービス「マイネット」を終

了いたします。 

スマートフォンの普及に伴ない、各携帯電話事業者より従来型携帯電話の端末販売終了および

インターネット接続サービス新規受付終了が発表されております。 

永年ご利用いただきましたお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

 

１．対象サービス 

    従来型携帯電話向けインターネットバンキングサービス「マイネット」 

 

２．サービス終了日 

    2021年 11月 15日（月） 

 

３．代替サービス 

パソコン・スマートフォンでのご利用をお願いいたします。 

      

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

きらやか銀行 事務センター 

マイネットバンキング担当 

TEL 0120-22-0508 


